

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊					
橋梁保全工事		式			
橋梁付属物工		式			
伸縮継手工		式			
伸縮装置補修		一式			
伸縮装置取替工		m		7.2	
伸縮装置材料費		式		1	
地覆部処理工		箇所		4	
地覆部材料費		式		1	
殻運搬		一式			
殻運搬		m3		0.2	
殻処分		一式			
廃材処理費		t		0.4	
橋梁補修工		式			
断面修復工		式			
左官工法		一式			
断面修復工(左官工法)		構造物		1	
殻運搬		m3		0.006	

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0002

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
廃材処理費		t		0.01	
支点上補剛材補修工		式			
支点上補剛材補修		式			
既設補剛材撤去					
極小規模ガス切断切削仕上工		m		1	
現場発生品及び支給品運搬		t		0.004	
矢板・鋼管スクラップ 控除		t		0.004	
新設補剛材設置					
芯出し調整工(鋼材面用)		m2		0.05	
極小規模鋼桁孔明工		本		6	
エポキシ樹脂系接着剤塗布		m2		0.05	
エポキシ樹脂系接着剤		セット		1	
補強部材取付工(ボルトによる補強部材)		部材		2	
支点上補修部材(工場溶接, 工場塗装含む)		組		2	
極小規模高力ボルト本締工		本		6	
摩擦接合用高力ボルト(トルシア)		組		6	
ビニール仕上げ工		本		6	
現場塗装工		式			

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0005

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など		規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
純工事費						
現場管理費（率分）						
現場管理費計						
工事原価						
工事原価計						
一般管理費等						
契約保証費						
一般管理費等計						
工事価格						
消費税相当額						
工事費						

07-実施-一般-0007-当初

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 33 巻① 0-07.05.20(0) 1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第7号-当初-国見大曾根線堤橋橋梁補修工事.ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	05 鋼橋架設工事 08 一般交通影響有(2)-2 02 大都市・市街地以外 40 40% 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6.10 00 なし(R02.10.20~) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	17,080,000 17,080,000	1,708,000 1,708,000	18,788,000 18,788,000

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
橋梁付属物工			式		5,641,133	Y2000000478
伸縮継手工			式		1,619,246	Y3000003759
伸縮装置補修			一式		1,618,522	Y4000027102
伸縮装置取替工 既設撤去 新設設置						V10000 0
見積歩掛 0 省略	7.2	m		125,743	905,349	施工 第0-0001号内訳表
伸縮装置材料費						VZ10000 0
0 省略	1	式		582,725	582,725	施工 第0-0006号内訳表
地覆部処理工						V11000 0
見積歩掛 0 省略	4	箇所		26,301	105,204	施工 第0-0007号内訳表
地覆部材料費						VZ11000 0
0 省略	1	式		25,244	25,244	施工 第0-0009号内訳表

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬 殻種別:						Y4000027103
			一式		324	
殻運搬						SCB227010 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=4, 13=1
0 省略	0.2	m3		1,624	324	施工 第0-0010号内訳表
殻処分						Y4000027104
			一式		400	
廃材処理費 コンクリート殻廃材(無筋)						S0930 0 01=1
T 処分費等	0.4	t		1,000	400	施工 第0-0011号内訳表
橋梁補修工						Y2000000481
			式		259,019	
断面修復工						Y3000003777
			式		259,019	
左官工法 材料種類:, 鉄筋レン・鉄筋防錆処理:						Y4000027191
			一式		259,019	
断面修復工(左官工法)						SWB229210 0 01=1, 02=1, 03=0.006
0 省略	1	構造物		259,000	259,000	施工 第0-0012号内訳表
殻運搬						SCB227010 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=4, 13=1
0 省略	0.006	m3		1,624	9	施工 第0-0010号内訳表

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
廃材処理費 コンクリート殻廃材(無筋)									S0930 0 01=1	
T 処分費等	0.01		t		1,000		10		施工 第0-0011号内訳表	
支点上補剛材補修工									Y2000000476	
				式			564,973			
支点上補剛材補修									Y3000003756	
				式			564,973			
既設補剛材撤去									Y4900000000	
0 省略							95,862			
極小規模ガス切断切削仕上工 x/D<1/2 橋梁補修補強工事積算の手引き 令和6年度版	1		m		95,970		95,970		施工 第0-0013号内訳表	
0 省略										
現場発生品及び支給品運搬									SCB010410 0 01=1, 02=1, 03=2	
0 省略	0.004		t		1,965		7		施工 第0-0014号内訳表	
矢板・鋼管スラップ 控除									S0950 0	
35 諸経費等の対象としない	0.004		t		-28,750		-115		施工 第0-0015号内訳表	
新設補剛材設置									Y4900000000	
0 省略							469,111			
芯出し調整工(鋼材面用)									V30001 0	
橋梁架設工事の積算 令和6年度版	0.05		m2		35,640		1,782		施工 第0-0016号内訳表	
0 省略										

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
極小規模鋼桁孔明工 x/D<1/2 橋梁補修補強工事積算の手引き 令和6年度版 0 省略	6	本		18,633	111,798	V30002 0 施工 第0-0017号内訳表
エポキシ樹脂系接着剤塗布 見積歩掛 0 省略	0.05	m2		1,761,400	88,070	V30003 0 施工 第0-0018号内訳表
エポキシ樹脂系接着剤 レジパッチ 同等品 10kg/セット 見積37,000円 0 省略	1	セット		37,000	37,000	F30001 0
補強部材取付工(ボルトによる補強部材) G≤20kg 橋梁架設工事の積算 令和6年度版 0 省略	2	部材		13,637	27,274	V30004 0 施工 第0-0019号内訳表
支点上補修部材(工場溶接, 工場塗装含む) L90×90×10×280 SS400 PL100×10×50 SM400A 見積47,400円 0 省略	2	組		47,400	94,800	F30000 0
極小規模高力ボルト本締工 x/D<1/2 橋梁補修補強工事積算の手引き 令和6年度版 0 省略	6	本		17,433	104,598	V30005 0 施工 第0-0020号内訳表
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×60 0 省略	6	組		209.5	1,257	TZJ1374009 0
ビントール仕上げ工 橋梁架設工事の積算 令和6年度版 0 省略	6	本		422	2,532	V30006 0 施工 第0-0021号内訳表
現場塗装工		式			1,932,070	Y2000000482

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工						Y3000003779
			式		1,932,070	
清掃・水洗い 素地調整種類:						Y4000027201
			一式		12,350	
塗替塗装						SWB821550 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=1
0 省略	65	m2		190	12,350	施工 第0-0022号内訳表
素地調整 素地調整種類:						Y4000027201
			一式		152,600	
塗替塗装						SWB821550 0 01=2, 02=1, 03=1, 04=1, 05=5
0 省略	65	m2		987	64,155	施工 第0-0023号内訳表
フランジエッジ部面取り加工 2R以上						V40000 0
見積歩掛 0 省略	132	m		506	66,792	施工 第0-0024号内訳表
現場発生品及び支給品運搬						SCB010410 0 01=1, 02=1, 03=7
0 省略	0.2	t		8,265	1,653	施工 第0-0026号内訳表
ケイカス及び研掃材 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上 T 処分費等						F40002 0
	0.2	t		100,000	20,000	
下塗						Y4000027202
			一式		854,760	

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
下塗 さび安定化防錆工法						V41000 0
見積歩掛 0 省略	130	m2		5,172	672,360	施工 第0-0027号内訳表
無溶剤型さび安定化塗料 NK-100E 同等品 6kg/セット						F40000 0
見積91,200円 0 省略	2	セット		91,200	182,400	
中塗・上塗						Y4000027203
			一式		912,360	
中塗 さび安定化防錆工法						V41001 0
見積歩掛 0 省略	65	m2		5,172	336,180	施工 第0-0028号内訳表
上塗 さび安定化防錆工法						V41002 0
見積歩掛 0 省略	65	m2		5,172	336,180	施工 第0-0029号内訳表
無機系上塗塗料 シールコート007M 同等品 5kg/セット						F40001 0
見積80,000円 0 省略	3	セット		80,000	240,000	
仮設工						Y2000000485
			式		1,265,825	
仮設足場工						Y3000003801
			式		295,900	
仮設足場工(吊足場)						Y4000027290
			一式		295,900	

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
主体足場(ハ イ 吊足場)						SWB470640 0 01=1, 02=1, 03=0.8
0 省略	50	m2	2,121	106,050		施工 第0-0030号内訳表
朝顔						SWB470690 0 01=1, 02=1, 03=0.8, 04=1
0 省略	50	m2	1,094	54,700		施工 第0-0031号内訳表
板張防護工						SWB470720 0 01=1, 02=0.8, 03=1
0 省略	50	m2	1,788	89,400		施工 第0-0032号内訳表
シート張防護工						SWB470730 0 01=1, 02=0.8, 03=1
0 省略	50	m2	481	24,050		施工 第0-0033号内訳表
シート張防護工						SWB470730 0 01=1, 02=0.03, 03=1
0 省略	50	m2	434	21,700		施工 第0-0034号内訳表
鉛対応環境対策工						Y3000003801
			式		944,980	
鉛対応環境対策工						Y4000027290
			一式		944,980	
鉛対応環境対策資機材						VM10000 0
見積歩掛 0 省略	1	式	944,980	944,980		施工 第0-0035号内訳表
交通管理工						Y3000003821
			式		24,945	

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	交通誘導警備員									Y4000027428	
					一式				24,945		
	交通誘導警備員B									SWB010212 0	
直接工事費	0 省略	1.5		人	日	16,630			24,945	施工 第0-0036号内訳表	
	安全費								5,641,133	Z0006	
					式				766,980		
	鉛等呼吸保護具費									YZ000000050	
					式				766,980		
	鉛対応安全衛生保護具									VM20000 0	
現場環境改善費	0 省略	1		式		766,980			766,980	施工 第0-0037号内訳表	
					式				98,000		
	A*B 対象額---A=5,620,838 率-----B=0.0175										
									98,364		
共通仮設費 (率分)	A*((B*F)*L) 対象額---A=5,641,248 率-----B=0.3836				地域補正率F=1.2000						
					休日補正率L=1.0200				2,648,000		

07-実施-一般-0007-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費計							
						3,512,980	
純工事費							
						9,154,113	
現場管理費（ 率分）	$A * ((B * F) * L)$ 対象額---A=9,154,228 率-----B=0.4747			地域補正率F=1.1000			
				休日補正率L=1.0300		4,924,000	
現場管理費計							
						4,924,000	
工事原価							
						14,078,113	
工事原価計							
						14,078,113	
一般管理費等	$A * (B * H)$ 対象額---A=14,078,228 率-----B=0.2134			前払補正率H=1.0000			
						2,996,887	
契約保証費	$A * B$ 対象額---A=14,078,228 率-----B=0.0004						
						5,000	
一般管理費等 計							
						3,001,887	

07-実施一般-0007-当初

＊＊ 本工事費 ＊＊ 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事価格											
消費税相当額	A*B 対象額---A=17,080,000 率-----B=0.1000								17,080,000		
工事費									1,708,000		
									18,788,000		

伸縮装置取替工
既設撤去 新設設置
見積歩掛

V10000 施 工 内 訳 表

07年05月20日適用
第0-0001号内訳表
7.2 m 当り
頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
伸縮装置取替	7.2	m	96,416	694,195	V10001 施工 第0-0002号内訳表 見積歩掛 0 省略
高機能止水材設置工	7.2	m	13,550	97,560	V10003 施工 第0-0004号内訳表 見積歩掛 0 省略
ｺﾝｸﾘｰﾄ打設工	1	回	113,600	113,600	V10004 施工 第0-0005号内訳表 見積歩掛 0 省略
計	7.2	m		905,355	
小計	1	m		125,743	

V10001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

見積歩掛

3.6 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	43,248	43,248	RR0124 1 0 省略
特殊作業員	4	人	28,152	112,608	RR0101 1 0 省略
普通作業員	4	人	23,358	93,432	RR0102 1 0 省略
トラック運転	1	日	42,980	42,980	V10002 施工 第0-0003号内訳表 見積歩掛 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	22	%	249,288	54,832	#71 労務費計の22% 0 省略
計	3.6	m		347,100	
小計	1	m		96,416	

トラック運転

07年05月20日適用

頁0-0019

V10002 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

見積歩掛

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(特殊)	1	人	27,336	27,336	RR0114 0 省略
軽油	14	l	152.5	2,135	TZJ6702002 0 省略
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 吊能力2.9t	1	日	13,500	13,500	W0000000000 見積13,500円 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		9	#80 0 省略
小計	1	日		42,980	

V10003 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

見積歩掛

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,152	56,304	RR0101 1 0 省略
普通作業員	2	人	23,358	46,716	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	3	%	131,580	3,920	#71 労務費計の3% 0 省略
計	10	m		135,500	
小計	1	m		13,550	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,152	56,304	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,358	23,358	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	108,222	5,378	#71 労務費計の5% 0 省略
小計	1	回		113,600	

VZ10000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
小遊間用止水材 マジエイト MA30 同等品	7.2	m	13,300	95,760	F10007 建設物価 0 省略
エポキシ樹脂 10kg/セット	5	セット	41,000	205,000	F10003 見積41,000円 0 省略
接着剤用珪砂 4号 25kg/袋	4	袋	1,800	7,200	F10004 見積1,800円 0 省略
接着剤用珪砂 7号 25kg/袋	4	袋	1,800	7,200	F10005 見積1,800円 0 省略
生コンクリート 24-12-25(20) 高炉 W/C≤55%	0.05	m3	17,300	865	TZJ2012005 0 省略
CFRP 同等品 20m/巻	2	巻	34,000	68,000	F10006 見積34,000円 0 省略
ジョイントシールゴム 同等品 5m/巻	2	巻	50,000	100,000	F10000 見積50,000円 0 省略
コーナー金具 5本/箱	2	箱	46,500	93,000	F10001 見積46,500円 0 省略
ゴム用接着剤 1kg/セット	1	kg	5,700	5,700	F10002 見積5,700円 0 省略
小計	1	式		582,725	

V11000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

見積歩掛

4 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
高機能止水材設置工	1.56	m	13,550	21,138	V10003 施工 第0-0004号内訳表 見積歩掛 0 省略
地覆部処理	4	箇所	21,017	84,068	V11001 施工 第0-0008号内訳表 見積歩掛 0 省略
計	4	箇所		105,206	
小計	1	箇所		26,301	

V11001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

見積歩掛

4 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	1	人	28,152	28,152	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,358	23,358	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	80,070	4,000	#71 労務費計の5% 0 省略
計	4	箇所		84,070	
小計	1	箇所		21,017	

VZ11000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
小遊間用止水材 メジエイト MA30 同等品	1.56	m	13,300	20,748	F10007 建設物価 0 省略
シール材(橋梁用伸縮装置関連部材) シリコン系 プライマー含む	0.8	l	5,620	4,496	TZJ4716002 0 省略
小計	1	式		25,244	

SCB227010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

機械構成比： 41.69% 労務構成比： 43.88% 材料構成比： 14.43% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1,480.7

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)		単価(東京地区)	備 考
K1t'	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)	41.69%	22,147 円/供用日	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)		20,667	MPM03010050 MPM93010050
R1t'	運転手(一般)	43.88%	24,786 円/人	運転手 (一般)		22,400	RR0115 RR9115
Z1t'	軽油	14.43%	152.5 円/L	軽油		134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			1,624	積算単価		0	EP001
殻発生作業 積込工法区分 DID区間の有無		=1 =1 =1	コンクリート(無筋)構造物 機械積込 無し	とりこわし			
運搬距離(km)(DID区間有無) 費用の内訳		=4 =1	8.0km以下 全ての費用				
【補正式】 1,624 = 1,480.7							
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{41.69}{100} \times \frac{22,147}{20,667} \right] \times \frac{20,667}{22,147} \right\}$		41.69 41.69					
[労務補正] $+ \left[\frac{43.88}{100} \times \frac{24,786}{22,400} \right] \times \frac{22,400}{24,786}$		43.88 43.88					
[材料補正] $+ \left[\frac{14.43}{100} \times \frac{152.5}{134} \right] \times \frac{134}{152.5}$		14.43 14.43					
[全体調整] $+ \frac{100 - 41.69 - 43.88 - 14.43}{100}$							

廢材處理費

コンクリート殻廃材(無筋)

07年05月20日適用

頁0-0027

S0930

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

1 t 当り

[illegible]

07-实施-一般-0007-当初

SWB229210 施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	2.300	人	28,560	65,688	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	3.800	人	28,152	106,977	RR0101 1 0 省略
普通作業員	2.500	人	23,358	58,395	RR0102 1 0 省略
材料費 ポリマーセメントモルタル 左官工法用(コテ塗り)	0.007	m3	368,000	2,576	TFJA0604389 建設物価 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	11.0	%	231,060	25,364	#71 0 省略
小計	1	構造物		259,000	
鉄筋レス・鉄筋防錆処理の有無 1構造物当り修復延べ体積区分 1構造物当り修復延べ体積(実数)	=1 =1 [m3]=0.006	有り 0.1m3未満 1構造物当り修復延べ体積(実数)		[m3]	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.5	人	43,248	21,624	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1.35	人	37,434	50,535	RR0122 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	33	%	72,159	23,811	#71 0 省略
小計	1	m		95,970	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1,888.5

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,336 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,152 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	152.5 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			1,965	積算単価	0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID無		=1 =1 =2	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 4.0km以下			
【補正式】 1,965 = 1,888.5						
[機械補正] 13.58 8,230 × { [————— × —————] × 100 7,190 13.58						
[労務補正] 42.54 27,336 + [————— × ————— + ————— × 100 27,700 100 26,700 42.54 + 41.00						
[材料補正] 2.88 152.5 + [————— × —————] × 100 134 2.88						
[全体調整] 100- 13.58- 83.54- 2.88 + ————— } 100						

S0950

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
スクラップ 単価 スクラップ ヘビ ーH1	1.00	t	-28,750	-28,750	T9999003 28750*-1 35 諸経費等の対象としない
小計	1	t		-28,750	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	43,248	43,248	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	4	人	37,434	149,736	RR0122 1 0 省略
普通作業員	6	人	23,358	140,148	RR0102 1 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	7	%	333,132	23,268	#71 0 省略
計	10	m2		356,400	
小計	1	m2		35,640	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.5	人	43,248	21,624	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1.5	人	37,434	56,151	RR0122 1 0 省略
普通作業員	0.5	人	23,358	11,679	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	25	%	89,454	22,346	#71 0 省略
計	6	本		111,800	
小計	1	本		18,633	

V30003 施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

見積歩掛

0.05 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	1	人	28,152	28,152	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,358	23,358	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	10	%	80,070	8,000	#71 労務費計の10% 0 省略
計	0.05	m2		88,070	
小計	1	m2		1,761,400	

補強部材取付工(ボルトによる補強部材)
G≦20kg
橋梁架設工事の積算 令和6年度版

V30004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

07年05月20日適用

頁0-0035

16

部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	43,248	43,248	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	37,434	112,302	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,358	23,358	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	22	%	178,908	39,292	#71 0 省略
計	16	部材		218,200	
小計	1	部材		13,637	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.5	人	43,248	21,624	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1.5	人	37,434	56,151	RR0122 1 0 省略
普通作業員	0.5	人	23,358	11,679	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	17	%	89,454	15,146	#71 0 省略
計	6	本		104,600	
小計	1	本		17,433	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	2	人	37,434	74,868	RR0122 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	41	%	74,868	30,632	#71 0 省略
計	250	本		105,500	
小計	1	本		422	

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 清掃・水洗い 無	100.000	m2	190.18	19,018	TQJ1511001 1 190.18*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		2	#80 0 省略
計	100	m2		19,020	
小計	1	m2		190	
作業区分	=1	清掃・水洗い			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 素地調整 3種ｸﾚﾝｼﾞ 無	100.000	m2	986.97	98,697	TQJ1511016 1 986.97*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		3	#80 0 省略
計	100	m2		98,700	
小計	1	m2		987	
作業区分	=2	素地調整			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=5	3種ｸﾚﾝｼﾞ(動力工具、手工具の併用)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	1.3	人	37,434	48,664	RR0122 1 0 省略
発動発電機運転	0.33	日	4,623	1,525	V40001 施工 第0-0025号内訳表 見積歩掛 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	1	%	48,664	481	#71 労務費の1% 0 省略
計	100	m		50,670	
小計	1	m		506	

V40001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0025号内訳表

見積歩掛 1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	15	1	152.5	2,287	TZJ6702002 0 省略
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 排出ガス対策型(第1次)13/15kVA	1.18	日	1,980	2,336	MMJ1510025 0 省略
小計	1	日		4,623	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表

1 t 当り

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 7,944.6

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,336 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,152 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	152.5 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			8,265	積算単価	0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID無		=1 =1 =7	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 17.0km以下			
【補正式】 8,265 = 7,944.6						
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{100} \right\}$		13.58 13.58				
[労務補正] $+ \left[\frac{42.54}{100} \times \frac{27,336}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{28,152}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$		41.00 100	28,152 26,700	83.54		
[材料補正] $+ \left[\frac{2.88}{100} \times \frac{152.5}{134} \right] \times \frac{2.88}{2.88}$		2.88 2.88				
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100}$						

下塗
さび安定化防錆工法
見積歩掛

V41000 施 工 内 訳 表

07年05月20日適用
施工 第0-0027号内訳表
頁0-0043
65 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	2.1	人	43,248	90,820	RR0124 1 0 省略
橋りょう塗装工	4.2	人	45,084	189,352	RR0123 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	280,172	56,028	#71 労務費計の20% 0 省略
計	65	m2		336,200	
小計	1	m2		5,172	

中塗
さび安定化防錆工法
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	2.1	人	43,248	90,820	RR0124 1 0 省略
橋りょう塗装工	4.2	人	45,084	189,352	RR0123 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	280,172	56,028	#71 労務費計の20% 0 省略
計	65	m2		336,200	
小計	1	m2		5,172	

上塗
さび安定化防錆工法
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	2.1	人	43,248	90,820	RR0124 1 0 省略
橋りょう塗装工	4.2	人	45,084	189,352	RR0123 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	280,172	56,028	#71 労務費計の20% 0 省略
計	65	m2		336,200	
小計	1	m2		5,172	

SWB470640 施 工 内 訳 表

施工 第0-0030号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.049	人	37,434	1,834	RR0122 1 0 省略
主体足場賃料 パイ 吊足場	0.800	月	359.25	287	TLC1200001 1 1*359.25 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		2,121	
橋梁の種類 作業区分 供用月数(実数入力)	=1 =1 [月]=0.8	プレートガーダ ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力)		[月]	

SWB470690 施 工 内 訳 表

施工 第0-0031号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.024	人	37,434	898	RR0122 1 37434*1 0 省略
朝顔賃料	0.800	月	245.5	196	TLC1200006 1 1*245.5 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,094	
橋梁の種類	=1	プレートガーダー・ボックスガーダー			
作業区分	=1	設置・撤去・賃料			
供用月数(実数入力)	[月]=0.8	供用月数(実数入力)		[月]	
朝顔の区分	=1	両側朝顔			

SWB470720 施 工 内 訳 表

施工 第0-0032号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.039	人	37,434	1,459	RR0122 1 0 省略
防護材質料	0.800	月	412.25	329	TLC1200009 1 1*412.25 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,788	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=0.8 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

SWB470730 施 工 内 訳 表

施工 第0-0033号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.009	人	37,434	336	RR0122 1 0 省略
シート張防護材質料	0.800	月	181.25	145	TLC1200010 1 1*181.25 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		481	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=0.8 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

SWB470730 施 工 内 訳 表

施工 第0-0034号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.009	人	37,434	336	RR0122 1 0 省略
シート張防護材質料	0.030	月	3,293.33	98	TLC1200010 1 1*3293.3333 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		434	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=0.03 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

VM10000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0035号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
負圧集塵装置賃料 5～7m3/min 通期(現場閉所)補正単価	0.5	台/月	103,000	51,500	FM101 見積103,000円 0 省略
負圧集塵装置用1次フィルター	2	枚	1,200	2,400	FM102 見積1,200円 0 省略
負圧集塵装置用2次フィルター	1	枚	2,400	2,400	FM103 見積2,400円 0 省略
負圧集塵装置用HEPAフィルター	1	枚	75,000	75,000	FM104 見積75,000円 0 省略
吸気用ダクト	20	m	2,110	42,200	FM105 見積2,110円 0 省略
排気用ダクト	20	m	140	2,800	FM106 見積140円 0 省略
真空掃除機賃料 通期(現場閉所)補正単価	0.5	台/月	78,300	39,150	FM107 見積78,300円 0 省略
真空掃除機用1次フィルター	1	枚	3,600	3,600	FM108 見積3,600円 0 省略
真空掃除機用2次フィルター	1	枚	5,180	5,180	FM109 見積5,180円 0 省略
真空掃除機用HEPAフィルター	1	枚	84,000	84,000	FM110 見積84,000円 0 省略
簡易セキリテイルーム	1	台	425,500	425,500	FM111 見積425,500円 0 省略
エアシャワー賃料 通期(現場閉所)補正単価	0.5	台/月	251,000	125,500	FM112 見積251,000円 0 省略

VM10000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0035号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
エアシャワー用1次フィルター	1	枚	5,750	5,750	FM113 見積5,750円 0 省略
エアシャワー用HEPAフィルター	1	枚	80,000	80,000	FM114 見積80,000円 0 省略
小計	1	式		944,980	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0036号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	人日		16,630	

VM20000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0037号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
電動ファン付呼吸用保護具	6	個	97,530	585,180	FM115 見積97,530円 0 省略
呼吸用保護具用フィルター	40	個	1,630	65,200	FM116 見積1,630円 0 省略
使い捨て化学防護服 JIS T 8115	40	着	1,820	72,800	FM117 見積1,820円 0 省略
化学防護手袋 JIS T 8116	40	双	640	25,600	FM118 見積640円 0 省略
シューズカバー	40	足	455	18,200	FM119 見積455円 0 省略
小計	1	式		766,980	

登録単価一覧表

頁0-0055

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F10000	ジョイントシールゴム 同等品 5m/巻	巻	50,000				571
F10001	コーナー金具 5本/箱	箱	46,500				571
F10002	ゴム用接着剤 1kg/セット	kg	5,700				571
F10003	エポキシ樹脂 10kg/セット	セット	41,000				571
F10004	接着剤用珪砂 4号 25kg/袋	袋	1,800				571
F10005	接着剤用珪砂 7号 25kg/袋	袋	1,800				571
F10006	CFRP 同等品 20m/巻	巻	34,000				571
F10007	小遊間用止水材 マジエイト MA30 同等品	m	13,300				571
F30000	支点上補修部材(工場溶接, 工場塗装含む) L90×90×10×280 SS400 PL100×10×50 SM400A	組	47,400				571
F30001	エポキシ樹脂系接着剤 レジンパッチ 同等品 10kg/セット	セット	37,000				571
F40000	無溶剤型さび安定化塗料 NK-100E 同等品 6kg/セット	セット	91,200				571
F40001	無機系上塗塗料 シールコート007M 同等品 5kg/セット	セット	80,000				571

07-実施-一般-0007-当初

登録単価一覧表

頁0-0056

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F40002	ケレンかす及び研掃材 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上	t	100,000				571
FM101	負圧集塵装置賃料 5～7m3/min 通期(現場閉所)補正単価	台/月	103,000				571
FM102	負圧集塵装置用1次フィルター	枚	1,200				571
FM103	負圧集塵装置用2次フィルター	枚	2,400				571
FM104	負圧集塵装置用HEPAフィルター	枚	75,000				571
FM105	吸気用ダクト	m	2,110				571
FM106	排気用ダクト	m	140				571
FM107	真空掃除機賃料 通期(現場閉所)補正単価	台/月	78,300				571
FM108	真空掃除機用1次フィルター	枚	3,600				571
FM109	真空掃除機用2次フィルター	枚	5,180				571
FM110	真空掃除機用HEPAフィルター	枚	84,000				571
FM111	簡易セキリテイルーム	台	425,500				571

07-実施-一般-0007-当初

登録単価一覧表

頁0-0057

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FM112	エアシャワー賃料	台/月	251,000				571
FM113	通期(現場閉所) 補正単価 エアシャワー用1次フィルター	枚	5,750				571
FM114	エアシャワー用HEPAフィルター	枚	80,000				571
FM115	電動ファン付呼吸用保護具	個	97,530				571
FM116	呼吸用保護具用フィルター	個	1,630				571
FM117	使い捨て化学防護服 JIS T 8115	着	1,820				571
FM118	化学防護手袋 JIS T 8116	双	640				571
FM119	シューズカバー	足	455				571

特殊基礎單価一覧表

頁0-0058

[illegible]

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0059

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
Y4900000000	新設補剛材設置		F30001	エポキシ樹脂系接着剤 レジンパッチ 同等品 10kg/セット 見積37,000円	セット	37,000
Y4900000000	新設補剛材設置		F30000	支点上補修部材(工場溶接,工場塗装含む) L90×90×10×280 SS400 PL100×10×50 SM400A 見積47,400円	組	47,400
Y4000027201	素地調整		F40002	ケレンかす及び研掃材 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上	t	100,000
Y4000027202	下塗		F40000	無溶剤型さび安定化塗料 NK-100E 同等品 6kg/セット 見積91,200円	セット	91,200
Y4000027203	中塗・上塗		F40001	無機系上塗塗料 シールコート007M 同等品 5kg/セット 見積80,000円	セット	80,000
V10000	伸縮装置取替工	第0-0001号	W0000000000	トラック[クレーン装置付] ヘーストラック4`4.5t積 吊能力2.9t 見積13,500円	日	13,500
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10007	小遊間用止水材 マジエイト MA30 同等品 建設物価	m	13,300
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10003	エポキシ樹脂 10kg/セット 見積41,000円	セット	41,000
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10004	接着剤用珪砂 4号 25kg/袋 見積1,800円	袋	1,800

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0060

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10005	接着剤用珪砂 7号 25kg/袋 見積1,800円	袋	1,800
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10006	CFRP 同等品 20m/巻 見積34,000円	巻	34,000
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10000	ジョイントシールゴム 同等品 5m/巻 見積50,000円	巻	50,000
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10001	コーナ金具 5本/箱 見積46,500円	箱	46,500
VZ10000	伸縮装置材料費	第0-0006号	F10002	ゴム用接着剤 1kg/セット 見積5,700円	kg	5,700
VZ11000	地覆部材料費	第0-0009号	F10007	小遊間用止水材 マジック MA30 同等品 建設物価	m	13,300
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM101	負圧集塵装置賃料 5～7m3/min 通期(現場閉所)補正単価 見積103,000円	台/月	103,000
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM102	負圧集塵装置用1次フィルター 見積1,200円	枚	1,200
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM103	負圧集塵装置用2次フィルター 見積2,400円	枚	2,400

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0061

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM104	負圧集塵装置用HEPAフィルター 見積75,000円	枚	75,000
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM105	吸気用ダクト 見積2,110円	m	2,110
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM106	排気用ダクト 見積140円	m	140
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM107	真空掃除機賃料 通期(現場閉所)補正単価 見積78,300円	台/月	78,300
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM108	真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	枚	3,600
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM109	真空掃除機用2次フィルター 見積5,180円	枚	5,180
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM110	真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	枚	84,000
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM111	簡易セキュリティールーム 見積425,500円	台	425,500
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM112	エアシャワー賃料 通期(現場閉所)補正単価 見積251,000円	台/月	251,000

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0062

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM113	エアシャワー用1次フィルター 見積5,750円	枚	5,750
VM10000	鉛対応環境対策資機材	第0-0035号	FM114	エアシャワー用HEPAフィルター 見積80,000円	枚	80,000
VM20000	鉛対応安全衛生保護具	第0-0037号	FM115	電動ファン付呼吸用保護具 見積97,530円	個	97,530
VM20000	鉛対応安全衛生保護具	第0-0037号	FM116	呼吸用保護具用フィルター 見積1,630円	個	1,630
VM20000	鉛対応安全衛生保護具	第0-0037号	FM117	使い捨て化学防護服 JIS T 8115 見積1,820円	着	1,820
VM20000	鉛対応安全衛生保護具	第0-0037号	FM118	化学防護手袋 JIS T 8116 見積640円	双	640
VM20000	鉛対応安全衛生保護具	第0-0037号	FM119	シューズカバー 見積455円	足	455

単価入力データ一覧表②

頁0-0063

[illegible]

管 理 費 区 分 集 計 表

頁0-0064

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等		20,410	35 諸経費等の対象としない		-115